
837 i RA Držák bitů s ráčnovou funkcí Kraftform, 9 x 115 mm

Kraftform Kompakt VDE s funkcí ráčny

   

Čárový kód: 4013288229700 Rozměr: 150x70x40 mm

Díl č.: 05057490001 Hmotnost: 150 g

Výrobek č.: 837 i RA Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Ruční držák Kraftform Kompakt VDE s funkcí ráčny

Integrovaná ráčna s jemným ozubením zajišťuje rychlou a bezpečnou práci

Vysoká pracovní rychlost: Ráčnu lze použít také k "točení" šroubů

Ergonomické, intuitivní přepínání doprava/doleva nebo do polohy 0

Rukojeť Kraftform Plus pro pohodlnou ergonomickou práci

Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, měkké zóny rukojeti pro přenos vysokých utahovacích momentů

S šestihranem proti "odkutálení" na rukojeti

Výhradně pro výměnné čepele Wera VDE

 

Ruční držák pro výměnné čepele Wera Kraftform Kompakt VDE s jemně ozubenou ráčnou integrovanou v rukojeti (40 zubů/zpětný úhel

9°). Ráčna urychluje šroubování bez zdlouhavého opětovného nasazování. Ráčnový mechanismus je plně zabudován do rukojeti, takže se

velmi snadno a pohodlně používá. Systém rukojetí a výměnných čepelí umožňuje bleskurychlou výměnu potřebných čepelí a tím

rozmanité použití nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_vde_with_ratchet_functionality_837_i_ra.html

Wera - 837 i RA
05057490001 - 4013288229700

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.04.2025 - 1 / 2



837 i RA Držák bitů s ráčnovou funkcí Kraftform, 9 x 115 mm

Kraftform Kompakt VDE s funkcí ráčny

Ruční držák 837 i RA s funkcí
ráčny

Pro rychlé šroubování Zkouška každého kusu Kraftform

Integrovaná ráčna s jemným

ozubením (40 zubů a zpětný úhel

9°) zjednodušuje a urychluje

šroubování bez nepohodlného

opětovného nasazování.

Ráčnový mechanismus umožňuje

rychlé "točení" během šroubování.

Každý jednotlivý šroubovák, je

podle normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V,

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Základní myšlenka původního tvaru

rukojeti Kraftform - ruka by měla

určovat tvar rukojeti - se dodnes

prokazuje jako správná. Společně

s celosvětově uznávaným

institutem Fraunhofer-Institut für

Arbeitswirtschaft und Organisation

vyvinula společnost Wera již v 60.

letech rukojeť šroubováku, která je

svým tvarem přizpůsobená lidské

ruce. Po dlouhé práci na vývoji

byla v roce 1968 uvedena na trh

rukojeť Wera Kraftform. Do

současnosti byla tato rukojeť

optimalizována novými

technologiemi, avšak udržela si

osvědčený tvar, protože od té doby

se nezměnil ani tvar lidské ruky.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm

05057490001 9 115

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_vde_with_ratchet_functionality_837_i_ra.html

Wera - 837 i RA
05057490001 - 4013288229700

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.04.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

